様式第3号(第12条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 	(日本工業規格A4)

令和 　 年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　米沢市長　近藤 洋介　様
申請人

令和 　 年度 米沢市地産木材使用住宅等建築奨励事業費補助金に係る事業実績報告書

標記について、補助金等交付決定通知書森農第　　　　号事業実績報告を下記のとおり提出いたします。
記

１　事業の成果概要

	建築地等の所在
	米沢市

	構造材等使用量
及び費用
(消費税含まず)
	①米沢市産材
	②その他
	合　計
（①＋②）

	※補助要件
３㎥以上使用
費用２０万円以上
	山形県産材
(　　　　産)
	そ の 他
(　　　産)

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	円

円

円

円

	(×1/2　　　　　　円)
(千円未満切捨)

	補助金の額
	米沢市産材使用量
	該当☑
	協定締結契約業者施工
	該当☑
	子育て世帯移住世帯
その両方
	該当☑

	3㎥以上 7㎥未満
	140,000円

	80,000円

	50,000円

	7㎥以上 11㎥未満
	220,000円

	100,000円

	11㎥以上 15㎥未満
	300,000円

	120,000円

	15㎥以上
	350,000円

	150,000円

	合　計　　　　　　　　　　　円

	工　　　期
	着工 令和 　 年　　月　　日 ～ 令和 　 年　　月　　日 完成

２　収支の状況
	区　　分
	支　　出
	収　　入

	構造材材料費
	円
	米沢市補助金
	その他補助金
	自己資金

	円
	円
	円

３　今後の運営方針

４　付された条件

５　その他